Муниципальный район «Красночикойский район»
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
«_14__» июня_ 2018г.                                                                           № 362
с. Красный Чикой

О назначении выборов депутатов Совета
муниципального района «Красночикойский район»

	В соответствии со  статьей 10 Федерального закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", частью 2 статьи 23 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со ст. 14, 23  Устава муниципального района «Красночикойский район» Совет муниципального района «Красночикойский район» решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета муниципального района «Красночикойский район» на 9 сентября 2018 года.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в уполномоченном органе печати, газете «Знамя труда» не позднее 20 июня 2018 года.
3. Контроль за исполнением пунктов 2, 5 настоящего решения возложить на председателя Совета муниципального района «Красночикойский район» С.В. Стрекаловскую.
4 Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в газете «Знамя труда».
5. Копию настоящего решения направить в избирательную комиссию муниципального района «Красночикойский район».

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                         С.В. Стрекаловская
«Красночикойский район»